
PROFESIONÁLNÍ MĚŘENÍ 
KREVNÍHO TLAKU  

katalog 2010 - 2011 
PLATNÝ 

DO VYDÁNÍ 
NOVÉHO



Vážení,

dostává se Vám do rukou inovovaný katalog výrobků se zaměřením na profesionální 
měření krevního tlaku.

Společnost COMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.o. působí v oblasti vybavování lékařských 
ordinací již téměř 17 let. Díky důvěře zákazníků a společnému úsilí zaměstnanců, zástupců 
a distributorů pokračujeme v našem úspěšném rozvoji nejen na českém, ale i slovenském 
trhu. V současnosti patříme ve svém oboru mezi významné dodavatele kvalitní zdravotnické 
techniky a služeb. Společnost COMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.o. (ČR i SR) je 
autorizovaným obchodním a servisním partnerem těchto firem:

BOSCH + SOHN GmbH u. Co. KG (boso), Německo - výrobce přístrojů  
pro měření krevního tlaku

MEDSET Medizintechnik GmbH, Německo - výrobce neinvazivních přístrojů pro 
kardiologii 

SunTech Medical, USA / Velká Británie - výrobce přístrojů pro měření krevního tlaku

Ergoline GmbH, Německo - výrobce bicyklových ergometrů

LODE B.V., Nizozemsko - výrobce bicyklových ergometrů a běhacích pásů

ITD GmbH, Německo - výrobce přístrojových vozíků

Kromě dodávky špičkových přístrojů patří k našim velkým přednostem komplexní vybavování 
lékařských ambulancí (výpočetní technika – ambulantní SW – přístrojová technika) včetně 
propojení a obousměrné komunikace mezi SW a přístroji. Nedílnou součástí našich služeb 
je samozřejmě i zaškolení obsluhy, záruční a pozáruční servis, poradenská a konzultační 
činnost.

V tomto katalogu Vám přinášíme ucelenou nabídku přístrojů a zařízení pro měření krevního 
tlaku. Přesvědčte se i Vy o komplexnosti naší nabídky.

  
                       Petr Čermák          Eduard Csiba
               jednatel společnosti, ČR  konateľ spoločnosti, SR

Jedinečný pacientský diagnostický systém PADSY vyvinutý společností MEDSET Medizintechnik 
GmbH sdružuje v jednom uživatelském rozhraní přístroje pro funkční vyšetření pacientů (Holter 
EKG, Holter TK, klidové EKG, ergometrii, ergo-spirometrii a spirometrii). Tento produkt si pro svoji 
spolehlivost a komplexnost našel velmi rychle v Čechách a na Slovensku mnoho spokojených 
uživatelů. Společnost MEDSET Medizintechnik GmbH již přes 20 let úspěšně vyvíjí originální algoritmy 
pro zpracování a analýzu EKG křivek.

0124

Historie výroby měřičů krevního tlaku v německém Jungingenu sahá až do roku 1921. Proto jsou 
v dnešní době tonometry společnosti BOSCH + SOHN GmbH u. Co. KG nejrozšířenějšími v Německu 
a používá je ve svých praxích téměř 75% lékařů. Výrobní sortiment pokrývá všechny typy přístrojů: 
manuální aneroidní, automatické elektronické, ale i bezrtuťové přístroje. Již po dvou letech spolupráce 
s touto německou společností můžeme s radostí konstatovat, že i v Čechách a na Slovensku si přístroje 
značky boso našly stovky spokojených uživatelů z řad lékařů a pacientů.

0124

Společnost SunTech Medical vyrábí specializované měřiče krevního tlaku, především pro měření 
krevního tlaku při zátěžových testech (ergometriích, TILT testech atd.). Základem přesného měření 
jsou nejen přístroje ale i manžety, které v podání SunTech jsou dokonce patentované. 

0413

KOMPLETNEJ ORDINÁCIEDODÁVATEĹ

www.compek.cz www.compek.sk

Od léta 2008 je možné kompletní sortiment tonometrů (tlakoměrů) pro profesionální, ale i domácí 
měření TK zakoupit na specializovaném e-shopu www.tonometr.cz. V průběhu roku 2010 bude e-shop 
inovován a spuštěna jeho slovenská verze www.tonometer.sk.
Pro Vás, kteří se rozhodnou pro objednávku na našich e-shopech, jsme připravili slevový kupón. Při 
jeho uplatnění v objednávce obdržíte slevu 3%. Tuto slevu lze uplatnit pro více objednávek po dobu 
platnosti tohoto katalogu, tj. do 31.12.2011.

www.tonometr.cz    www.tonometer.sk

- 3%

Elektronické obchody

Slevový kupón:  K1011



OBSAH

4

6

10

14

18

20

22

28

30

aneroidní tonometry (hadice 2v1)

aneroidní tonometry (dvojitá hadice)

aneroidní tonometry (jednohadicové)

aneroidní tonometry (dvouhadicové)

tonometry s fonendoskopem

elektronické tonometry

ambulantní monitoring TK (Holter TK)

měření ABI indexu, cévní dopplery

manžety a další příslušenství

31 autorizace, servis, kalibrace, PBTK

CERTIfIKACE

EN1060 – evropská norma pro neinvazivní tonometry 

Zertif iz iert

0 1 2 4

ISO 9001:2000 ISO 9001:2000 – systém managementu jakosti   

Quality Seal – značka kvality (přesnosti měření) dle  
Německé ligy pro hypertenzi

ESH European Society of Hypertension  
Evropská společnost pro hypertenzi

BHS British Hypertension Society 
Britská společnost pro hypertenzi

AAMI Association for the Advancement of Medical Instrumentation
Sdružení pro zdokonalování lékařských přístrojů

LEGENDA

shock protected

shock protected - ochrana aneroidních tonometrů  
proti nárazu a pádu

jednohadicový systém měření

dvouhadicový systém měření - dvě samostatné hadice

systém měření s dvojitou hadicí - dvě samostatné hadice,  
spojené k sobě

2v1 technologie 2v1 - patentovaná technologie  
dvou hadic v jedné s důrazem na přesnost měření

24
  

36 délka záruky v měsících

vícebarevné provedení

P A D S Y
KOMPATIBILNÍ

zařízení je kompatibilní se systémem PADSY od společnosti  
MEDSET Medizintechnik GmbH - více na www.padsy.cz

MediBus
KOMPATIBILNÍ

zařízení je kompatibilní se systémem MediBus od naší  
společnosti COMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.o.  
- více na www.medibus.cz



4

boso classic

Tonometr boso classic
• aneroidní tonometr se systémem hadic 2v1
• elegantní přístroj s pochromovaným krytem tonometru 

a antracitovou stupnicí
• průměr stupnice 60 mm
• s manžetou na suchý zip 
• textilní pouzdro
• patentovaná technologie hadic 2v1
• chráněn proti otřesům a přetlaku
• antikorozní měřící systém
• velký ergonomický tlakový balónek

Název
Obvod 
paže 
(cm)

Rozměr 
vaku 
(cm)

Objednací 
číslo PN

Tonometr boso-classic, manžeta na suchý zip, hadice 2v1, stupnice Ø 60mm 740-351 047-0-111

Manžeta, suchý zip, standard 22-32  12x23  740-474 111-4-257

Manžeta, suchý zip, velká 33-41  12x35  740-475 111-4-121

Manžeta, suchý zip, dětská 14-21  8x20  740-476 211-4-302

Balónek, černý, vroubkatý 740-624 010-7-105

Výpustný ventil pro boso classic, chrom 740-603 060-7-601

Převlečná matka, zástrčka, hadice, chrom 740-173 047-7-251

an
er

oi
dn

í t
on

om
et

ry
 (h

ad
ic

e 
2v

1)

shock protected
24

patentovaný systém 2v1

2v1

Pro nejnáročnější 

zákazníky



5

boso classico

Tonometr boso classico
• aneroidní tonometr se systémem hadic 2v1
• elegantní přístroj s matně černým krytem tonometru 

a antracitovou stupnicí
• průměr stupnice 60 mm
• s manžetou na suchý zip 
• textilní pouzdro
• patentovaná technologie hadic 2v1
• chráněn proti otřesům a přetlaku
• antikorozní měřící systém
• velký ergonomický tlakový balónek
• ekonomická verze k boso classic

Název
Obvod 
paže 
(cm)

Rozměr 
vaku 
(cm)

Objednací 
číslo PN

Tonometr boso-classico, manžeta na suchý zip, hadice 2v1, stupnice Ø 60mm 740-352 048-0-111

Manžeta, suchý zip, standard 22-32  12x23  740-480 111-4-252

Manžeta, suchý zip, velká 33-41  12x35  740-481 111-4-111

Manžeta, suchý zip, dětská 14-21  8x20  740-482 211-4-303

Balónek, černý, vroubkatý 740-624 010-7-105

Výpustný ventil pro boso classico, černý 740-604 060-7-602

Převlečná matka, zástrčka, hadice, černé 740-643 048-7-251

an
er

oi
dn

í t
on

om
et

ry
 (h

ad
ic

e 
2v

1)

shock protected
24

patentovaný systém 2v1

2v1

Pro nejnáročnější 

zákazníky



6

boso manuell

Tonometr boso manuell
• aneroidní tonometr s dvojitou hadicí
• populární, celosvětově rozšířený přístroj
• průměr stupnice 48 nebo 60 mm
• s manžetou na suchý zip
• textilní pouzdro
• chráněn proti otřesům a přetlaku
• antikorozní měřící systém
• postranní šroubové spojky umožňují snadnou  

výměnu manžet různých velikostí

60 mm 48 mm

Název
Obvod 
paže 
(cm)

Rozměr 
manžety 

(cm)

Rozměr 
vaku 
(cm)

Objednací 
číslo PN

Tonometr boso-manuell, manžeta s dvojitou hadicí, stupnice Ø 60mm 740-302 011-0-131

Tonometr boso-manuell, manžeta s dvojitou hadicí, stupnice Ø 48mm 740-303 010-0-131

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, černá 22-32  14x53  12x23  740-401-DH 131-4-250

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, modrá 22-32  14x53  12x23  740-402-DH 130-4-250

Manžeta,  suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, sv.modrá, omyvatelná 22-32  14x53  12x23  740-403-DH 130-4-250A

Manžeta,  suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, sv.modrá, bezlatexová 22-32  14x53  12x23  740-404-DH 130-4-250L

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, černo-červená 22-32  14x53  12x23  740-405-DH 121-4-255

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, šedivá 22-32  14x53  12x23  740-406-DH 131-4-256

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, zelená 22-32  14x53  12x23  740-407-DH 131-4-258

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, černá 22-32  14x53  12x28  740-408-DH 131-4-100

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, velká, černá 33-41  14x60  12x35  740-409-DH 131-4-110

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, velká, černá 33-41  15x64  14x40  740-412-DH 131-4-130

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, stehno, černá >41  14x84  12x60  740-414-DH 131-4-200

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, stehno, černá >41  20x86  18x60  740-415-DH 131-4-210

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, dětská, barevná 14-21  10x34  8x20  740-416-DH 231-4-300

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, dětská, malá 8-13  6,5x28  5x12  740-418-DH 231-4-310

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, kojenci <8  6x34  4x20  740-419-DH 331-4-350

Balónek, černý 740-621 010-7-100

an
er

oi
dn

í t
on

om
et

ry
 (d

vo
jit

á 
ha

di
ce

)

shock protected
24



7

boso roid II

Tonometr boso roid ll
• aneroidní tonometr s dvojitou hadicí
• cenově výhodný přístroj
• průměr stupnice 48 nebo 60 mm
• s manžetou na suchý zip
• textilní pouzdro
• chráněn proti otřesům a přetlaku
• antikorozní měřící systém
• vhodný pro používání stále stejné manžety

48 mm 60 mm

Název
Obvod 
paže 
(cm)

Rozměr 
manžety 

(cm)

Rozměr 
vaku 
(cm)

Objednací 
číslo PN

Tonometr boso-roid II, s dvojitou hadicí, Ø stupnice 60mm 740-304 041-0-131

Tonometr boso-roid II, s dvojitou hadicí, Ø stupnice 48mm 740-305 040-0-131

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, černá 22-32  14x53  12x23  740-401-DH 131-4-250

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, modrá 22-32  14x53  12x23  740-402-DH 130-4-250

Manžeta,  suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, sv.modrá, omyvatelná 22-32  14x53  12x23  740-403-DH 130-4-250A

Manžeta,  suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, sv.modrá, bezlatexová 22-32  14x53  12x23  740-404-DH 130-4-250L

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, černo-červená 22-32  14x53  12x23  740-405-DH 121-4-255

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, šedivá 22-32  14x53  12x23  740-406-DH 131-4-256

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, zelená 22-32  14x53  12x23  740-407-DH 131-4-258

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, černá 22-32  14x53  12x28  740-408-DH 131-4-100

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, velká, černá 33-41  14x60  12x35  740-409-DH 131-4-110

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, velká, černá 33-41  15x64  14x40  740-412-DH 131-4-130

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, stehno, černá >41  14x84  12x60  740-414-DH 131-4-200

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, stehno, černá >41  20x86  18x60  740-415-DH 131-4-210

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, dětská, barevná 14-21  10x34  8x20  740-416-DH 231-4-300

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, dětská, malá 8-13  6,5x28  5x12  740-418-DH 231-4-310

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, kojenci <8  6x34  4x20  740-419-DH 331-4-350

Balónek, černý 740-621 010-7-100

an
er

oi
dn

í t
on

om
et

ry
 (d

vo
jit

á 
ha

di
ce

)

shock protected
24



8

boso clinicus II

Tonometr boso clinicus ll - 4 barevná provedení
• aneroidní tonometr s dvojitou hadicí
• cenově výhodný přístroj do provozu v nemocnicích
• průměr stupnice 60 mm
• s manžetou na suchý zip
• textilní pouzdro
• chráněn proti otřesům a přetlaku
• antikorozní měřící systém
• kryt z pevného plastu

Název
Obvod 
paže 
(cm)

Rozměr 
manžety 

(cm)

Rozměr 
vaku 
(cm)

Objednací 
číslo PN

Tonometr boso-clinicus II, s dvojitou hadicí, Ø stupnice 60mm, modrý 740-306 044-0-131

Tonometr boso-clinicus II, s dvojitou hadicí, Ø stupnice 60mm, červený 740-306r 044-0-131r

Tonometr boso-clinicus II, s dvojitou hadicí, Ø stupnice 60mm, zelený 740-306g 044-0-131g

Tonometr boso-clinicus II, s dvojitou hadicí, Ø stupnice 60mm, černý 740-306s 044-0-131s

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, černá 22-32  14x53  12x23  740-401-DH 131-4-250

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, modrá 22-32  14x53  12x23  740-402-DH 130-4-250

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, sv.modrá, omyvatelná 22-32  14x53  12x23  740-403-DH 130-4-250A

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, sv.modrá, bezlatexová 22-32  14x53  12x23  740-404-DH 130-4-250L

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, černo-červená 22-32  14x53  12x23  740-405-DH 121-4-255

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, šedivá 22-32  14x53  12x23  740-406-DH 131-4-256

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, zelená 22-32  14x53  12x23  740-407-DH 131-4-258

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, černá 22-32  14x53  12x28  740-408-DH 131-4-100

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, velká, černá 33-41  14x60  12x35  740-409-DH 131-4-110

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, velká, černá 33-41  15x64  14x40  740-412-DH 131-4-130

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, stehno, černá >41  14x84  12x60  740-414-DH 131-4-200

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, stehno, černá >41  20x86  18x60  740-415-DH 131-4-210

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, dětská, barevná 14-21  10x34  8x20  740-416-DH 231-4-300

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, dětská, malá 8-13  6,5x28  5x12  740-418-DH 231-4-310

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, kojenci <8  6x34  4x20  740-419-DH 331-4-350

Balónek, modrý, červený, zelený, černý ( (

an
er

oi
dn

í t
on

om
et

ry
 (d

vo
jit

á 
ha

di
ce

)

shock protected
24



9

boso K II

Tonometr boso K II
• aneroidní tonometr s dvojitou hadicí
• cenově výhodný přístroj do provozu v nemocnicích
• průměr stupnice 60 mm
• s manžetou na suchý zip
• textilní pouzdro
• chráněn proti otřesům a přetlaku
• antikorozní měřící systém
• kryt z pevného plastu

Název
Obvod 
paže 
(cm)

Rozměr 
manžety 

(cm)

Rozměr 
vaku 
(cm)

Objednací 
číslo PN

Tonometr boso-K II, s dvojitou hadicí, Ø stupnice 60mm, šedý 740-328 049-0-113

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, černá 22-32  14x53  12x23  740-401-DH 131-4-250

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, modrá 22-32  14x53  12x23  740-402-DH 130-4-250

Manžeta,  suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, sv.modrá, omyvatelná 22-32  14x53  12x23  740-403-DH 130-4-250A

Manžeta,  suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, sv.modrá, bezlatexová 22-32  14x53  12x23  740-404-DH 130-4-250L

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, černo-červená 22-32  14x53  12x23  740-405-DH 121-4-255

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, šedivá 22-32  14x53  12x23  740-406-DH 131-4-256

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, zelená 22-32  14x53  12x23  740-407-DH 131-4-258

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, černá 22-32  14x53  12x28  740-408-DH 131-4-100

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, velká, černá 33-41  14x60  12x35  740-409-DH 131-4-110

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, velká, černá 33-41  15x64  14x40  740-412-DH 131-4-130

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, stehno, černá >41  14x84  12x60  740-414-DH 131-4-200

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, stehno, černá >41  20x86  18x60  740-415-DH 131-4-210

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, dětská, barevná 14-21  10x34  8x20  740-416-DH 231-4-300

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, dětská, malá 8-13  6,5x28  5x12  740-418-DH 231-4-310

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, kojenci <8  6x34  4x20  740-419-DH 331-4-350

Balónek, šedý 740-623 010-7-103

an
er

oi
dn

í t
on

om
et

ry
 (d

vo
jit

á 
ha

di
ce

)Levná varianta

se zachovanou  

kvalitou

Možnost potisku logem organizace ...

shock protected
24



10

Tonometr boso clinicus I - 4 barevná provedení
• jednohadicový aneroidní tonometr
• cenově výhodný přístroj do provozu v nemocnicích
• průměr stupnice 60 mm
• s manžetou na suchý zip
• textilní pouzdro
• chráněn proti otřesům a přetlaku
• antikorozní měřící systém
• kryt z pevného plastu

Název
Obvod 
paže 
(cm)

Rozměr 
manžety 

(cm)

Rozměr 
vaku 
(cm)

Objednací 
číslo PN

Tonometr boso-clinicus I, jednohadicová manžeta, Ø stupnice 60mm, modrý 740-311 034-0-111

Tonometr boso-clinicus I, jednohadicová manžeta, Ø stupnice 60mm, červený 740-311r 034-0-111r

Tonometr boso-clinicus I, jednohadicová manžeta, Ø stupnice 60mm, zelený 740-311g 034-0-111g

Tonometr boso-clinicus I, jednohadicová manžeta, Ø stupnice 60mm, černý 740-311s 034-0-111s

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, standard, černá 22-32  14x53  12x23  740-401-1H 111-4-250

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, standard, modrá 22-32  14x53  12x23  740-402-1H 110-4-250

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, standard, sv. modrá, omyvatelná 22-32  14x53  12x23  740-403-1H 110-4-250A

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, standard, sv. modrá, bezlatexová 22-32  14x53  12x23  740-404-1H 111-4-250L

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, standard, černá 22-32  14x53  12x28  740-408-1H 111-4-100

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, velká, černá 33-41  14x60  12x35  740-409-1H 111-4-110

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, velká, černá 33-41  14x71  12x45  740-411-1H 111-4-120

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, velká, černá 33-41  15x64  14x40  740-412-1H 111-4-130

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, extra, černá 33-41  16x66  15x43  740-413-1H 111-4-140

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, stehno, černá >41  14x84  12x60  740-414-1H 111-4-200

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, stehno, černá >41  20x86  18x60  740-415-1H 111-4-210

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, dětská, barevná 14-21  10x34  8x20  740-416-1H 211-4-300

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, dětská, malá 8-13  6,5x28  5x12  740-418-1H 211-4-310

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, kojenci <8  6x34  4x20  740-419-1H 311-4-350

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, předčasně narození <8  4x20  2,5x10,5  740-420-1H 311-4-400

Balónek, modrý, červený, zelený, černý ( (

boso clinicus I

an
er

oi
dn

í t
on

om
et

ry
 (j

ed
no

ha
di

co
vé

)

shock protected
24



11

boso K I

Tonometr boso K I
• jednohadicový aneroidní tonometr
• cenově výhodný přístroj do provozu v nemocnicích
• průměr stupnice 60 mm
• s manžetou na suchý zip
• textilní pouzdro
• chráněn proti otřesům a přetlaku
• antikorozní měřící systém
• kryt z pevného plastu

Název
Obvod 
paže 
(cm)

Rozměr 
manžety 

(cm)

Rozměr 
vaku 
(cm)

Objednací 
číslo PN

Tonometr boso-K I, jednohadicová manžeta, Ø stupnice 60mm, šedý 740-327 039-0-113

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, standard, černá 22-32  14x53  12x23  740-401-1H 111-4-250

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, standard, modrá 22-32  14x53  12x23  740-402-1H 110-4-250

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, standard, sv. modrá, omyvatelná 22-32  14x53  12x23  740-403-1H 110-4-250A

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, standard, sv. modrá, bezlatexová 22-32  14x53  12x23  740-404-1H 111-4-250L

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, standard, černá 22-32  14x53  12x28  740-408-1H 111-4-100

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, velká, černá 33-41  14x60  12x35  740-409-1H 111-4-110

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, velká, černá 33-41  14x71  12x45  740-411-1H 111-4-120

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, velká, černá 33-41  15x64  14x40  740-412-1H 111-4-130

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, extra, černá 33-41  16x66  15x43  740-413-1H 111-4-140

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, stehno, černá >41  14x84  12x60  740-414-1H 111-4-200

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, stehno, černá >41  20x86  18x60  740-415-1H 111-4-210

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, dětská, barevná 14-21  10x34  8x20  740-416-1H 211-4-300

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, dětská, malá 8-13  6,5x28  5x12  740-418-1H 211-4-310

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, kojenci <8  6x34  4x20  740-419-1H 311-4-350

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, předčasně narození <8  4x20  2,5x10,5  740-420-1H 311-4-400

Balónek, šedý 740-623 010-7-103

an
er

oi
dn

í t
on

om
et

ry
 (j

ed
no

ha
di

co
vé

)

Levná varianta

se zachovanou  

kvalitou

shock protected
24

Možnost potisku logem organizace ...



12

boso profitest, boso varius

Tonometr boso varius
• jednohadicový aneroidní tonometr
• ekonomická varianta pro nemocnice a privátní praxe
• průměr stupnice 60 mm
• s manžetou na suchý zip a pouzdrem (na zip)
• chráněn proti otřesům a přetlaku
• antikorozní měřící systém
• moderní design celoplastového provedení

Název
Obvod 
paže 
(cm)

Rozměr 
manžety 

(cm)

Rozměr 
vaku 
(cm)

Objednací 
číslo PN

Tonometr boso-profitest, jednohadicová manžeta, Ø stupnice 60mm, černý 740-312 045-0-111

Tonometr boso-profitest, jednohadicová manžeta, Ø stupnice 60mm, bílý 740-313 046-0-111

Tonometr boso-varius, jednohadicová manžeta, Ø stupnice 60mm, černý 740-326 051-0-111

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, standard, černá 22-32  14x53  12x23  740-401-1H 111-4-250

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, standard, černo-červená 22-32  14x53  12x23  740-405-1H 111-4-255

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, standard, šedivá 22-32  14x53  12x23  740-406-1H 111-4-256

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, standard, černá 22-32  14x53  12x28  740-408-1H 111-4-100

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, velká, černá 33-41  14x60  12x35  740-409-1H 111-4-110

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, velká, černo-červená 33-41  14x60  12x35  740-410-1H 111-4-150

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, velká, černá 33-41  14x71  12x45  740-411-1H 111-4-120

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, velká, černá 33-41  15x64  14x40  740-412-1H 111-4-130

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, extra, černá 33-41  16x66  15x43  740-413-1H 111-4-140

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, stehno, černá >41  14x84  12x60  740-414-1H 111-4-200

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, stehno, černá >41  20x86  18x60  740-415-1H 111-4-210

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, dětská, barevná 14-21  10x34  8x20  740-416-1H 211-4-300

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, dětská, černo-červená 14-21  10x34  8x20  740-417-1H 211-4-305

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, dětská, malá 8-13  6,5x28  5x12  740-418-1H 211-4-310

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, kojenci <8  6x34  4x20  740-419-1H 311-4-350

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, předčasně narození <8  4x20  2,5x10,5  740-420-1H 311-4-400

Balónek, černý, vroubkatý 740-624 010-7-105

Balónek, šedý 740-623 010-7-103

Tonometr boso profitest
• jednohadicový aneroidní tonometr
• moderní celoplastový přístroj pro kliniky a privátní praxe
• průměr stupnice 60 mm
• s manžetou na suchý zip a pouzdrem (na zip)
• chráněn proti otřesům a přetlaku
• antikorozní měřící systém
• tlačítko na jemné odpouštění

boso varius

boso profitest

an
er

oi
dn

í t
on

om
et

ry
 (j

ed
no

ha
di

co
vé

)

shock protected
24



13

Název
Obvod 
paže 
(cm)

Rozměr 
manžety 

(cm)

Rozměr 
vaku 
(cm)

Objednací 
číslo PN

Tonometr boso-solid, jednohadicová manžeta, Ø stupnice 60mm, černý 740-307 021-0-111

Tonometr boso-solid, jednohadicová manžeta, Ø stupnice 48mm, černý 740-308 020-0-111

Tonometr boso-roid I, jednohadicová manžeta, Ø stupnice 60mm, černý 740-309 031-0-111

Tonometr boso-roid I, jednohadicová manžeta, Ø stupnice 48mm, černý 740-310 030-0-111

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, standard, černá 22-32  14x53  12x23  740-401-1H 111-4-250

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, standard, černo-červená 22-32  14x53  12x23  740-405-1H 111-4-255

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, standard, šedivá 22-32  14x53  12x23  740-406-1H 111-4-256

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, standard, černá 22-32  14x53  12x28  740-408-1H 111-4-100

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, velká, černá 33-41  14x60  12x35  740-409-1H 111-4-110

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, velká, černo-červená 33-41  14x60  12x35  740-410-1H 111-4-150

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, velká, černá 33-41  14x71  12x45  740-411-1H 111-4-120

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, velká, černá 33-41  15x64  14x40  740-412-1H 111-4-130

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, extra, černá 33-41  16x66  15x43  740-413-1H 111-4-140

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, stehno, černá >41  14x84  12x60  740-414-1H 111-4-200

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, stehno, černá >41  20x86  18x60  740-415-1H 111-4-210

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, dětská, barevná 14-21  10x34  8x20  740-416-1H 211-4-300

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, dětská, černo-červená 14-21  10x34  8x20  740-417-1H 211-4-305

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, dětská, malá 8-13  6,5x28  5x12  740-418-1H 211-4-310

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, kojenci <8  6x34  4x20  740-419-1H 311-4-350

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, předčasně narození <8  4x20  2,5x10,5  740-420-1H 311-4-400

Balónek, černý 740-621 010-7-100

boso solid, boso roid I

boso solid

Tonometr boso solid
• jednohadicový aneroidní tonometr
• robustní a snadno ovladatelný přístroj
• průměr stupnice 48 nebo 60 mm
• s manžetou na suchý zip
• textilní pouzdro
• chráněn proti otřesům a přetlaku
• antikorozní měřící systém
• postranní šroubové spojky umožňují snadnou  

výměnu manžet různých velikostí

boso roid

Tonometr boso roid l
• jednohadicový aneroidní tonometr
• cenově výhodný přístroj
• průměr stupnice 48 nebo 60 mm
• s manžetou na suchý zip
• textilní pouzdro
• chráněn proti otřesům a přetlaku
• antikorozní měřící systém
• vhodný pro používání stále stejné manžety

an
er

oi
dn

í t
on

om
et

ry
 (j

ed
no

ha
di

co
vé

)

shock protected
24



14

boso nova2

Tonometr boso nova2
• dvouhadicový aneroidní tonometr
• velký přístroj vyvinutý pro kliniky a soukromé praxe
• průměr stupnice 125 mm
• přehledná a dobře čitelná stupnice
• s manžetou na suchý zip
• robustní antikorozní měřící systém

Název
Obvod 
paže 
(cm)

Rozměr 
manžety 

(cm)

Rozměr 
vaku 
(cm)

Objednací 
číslo PN

Tonometr boso-nova 2, s dvouhadicovou manžetou, pojízdný 740-317 163-0-121

Tonometr boso-nova 2, s dvouhadicovou manžetou, nástěnný 740-314 160-0-121

Tonometr boso-nova 2, s dvouhadicovou manžetou, s univerzálním držákem 740-315 161-0-121

Tonometr boso-nova 2, s dvouhadicovou manžetou, stolní 740-316 162-0-121

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, standard, černá 22-32  14x53  12x23  740-401-2H 121-4-250

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, standard, modrá 22-32  14x53  12x23  740-402-2H 120-4-250

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, standard, sv.modrá, omyvatelná 22-32  14x53  12x23  740-403-2H 120-4-250A

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, standard, šedivá 22-32  14x53  12x23  740-406-2H 121-4-256

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, standard, černá 22-32  14x53  12x28  740-408-2H 121-4-100

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, velká, černá 33-41  14x60  12x35  740-409-2H 121-4-110

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, velká, černá 33-41  14x71  12x45  740-411-2H 121-4-120

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, velká, černá 33-41  15x64  14x40  740-412-2H 121-4-130

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, stehno, černá >41  14x84  12x60  740-414-2H 121-4-200

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, stehno, černá >41  20x86  18x60  740-415-2H 121-4-210

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, dětská, barevná 14-21  10x34  8x20  740-416-2H 221-4-300

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, dětská, malá 8-13  6,5x28  5x12  740-418-2H 221-4-310

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, kojenci <8  6x34  4x20  740-419-2H 321-4-350

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, předčasně narození <8  4x20  2,5x10,5  740-420-2H 321-4-400

Výpustný ventil s utahovacím šroubem 740-602 060-7-200

Balónek, černý 740-621 010-7-100

Spirálová hadice (délka 1,4 m) 740-645 150-7-250

an
er

oi
dn

í t
on

om
et

ry
 (d

vo
uh

ad
ic

ov
é)



15

boso nova2

Pojízdné provedení s teleskopickou tyčí
• velice stabilní pojízdný stojan
• výškově stavitelná teleskopická tyč (od 80 do 125 cm)
• dlouhá spirálová hadice
• praktický odkládací prostor pro manžetu
• vhodné např. k ergometrickému vyšetření

Stolní provedení
• stabilní stojánek na stůl
• možnost otáčení přístroje
• praktický odkládací prostor pro manžetu

Provedení na stěnu
• držák k připevnění na stěnu
• možnost otáčení přístroje
• praktický odkládací prostor pro manžetu

Provedení s univerzálním držákem   
• konzola k připevnění na stěnu vč. držáku přístroje
• možnost otáčení přístroje
• praktický odkládací prostor pro manžetu

an
er

oi
dn

í t
on

om
et

ry
 (d

vo
uh

ad
ic

ov
é)

24



16

boso minimus, boso reckla

Tonometr boso minimus
• dvouhadicový aneroidní tonometr
• klasický, celosvětově rozšířený přístroj
• průměr stupnice 48 mm
• s manžetou na suchý zip
• textilní pouzdro
• antikorozní měřící systém s ochranou proti přetlaku

provedení:
• s očkem pro uchycení na zadní straně přístroje
• s očkem pro uchycení na boční straně přístroje
• s klipem pro uchycení přístroje

Název
Obvod 
paže 
(cm)

Rozměr 
manžety 

(cm)

Rozměr 
vaku 
(cm)

Objednací 
číslo PN

Tonometr boso-minimus, Ø stupnice 48mm, se zadním okem na uchycení 740-318 060-0-121

Tonometr boso-minimus, Ø stupnice 48mm, s postranním okem na uchycení 740-319 061-0-121

Tonometr boso-minimus, Ø stupnice 48mm, s klipem na uchycení 740-320 062-0-121

Tonometr boso-reckla, Ø stupnice 48mm 740-321 070-0-121

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, standard, černá 22-32  14x53  12x23  740-401-2H 121-4-250

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, standard, černá 22-32  14x53  12x28  740-408-2H 121-4-100

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, velká, černá 33-41  14x60  12x35  740-409-2H 121-4-110

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, velká, černá 33-41  14x71  12x45  740-411-2H 121-4-120

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, velká, černá 33-41  15x64  14x40  740-412-2H 121-4-130

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, stehno, černá >41  14x84  12x60  740-414-2H 121-4-200

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, stehno, černá >41  20x86  18x60  740-415-2H 121-4-210

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, dětská, barevná 14-21  10x34  8x20  740-416-2H 221-4-300

Výpustný ventil s utahovacím šroubem 740-602 060-7-200

Balónek, černý 740-621 010-7-100

boso minimus

boso reckla

Tonometr boso reckla
• dvouhadicový aneroidní tonometr
• v kovovém pouzdře s klipem na zadní straně
• s manžetou na suchý zip
• textilní pouzdro
• antikorozní měřící systém s ochranou 
  proti přetlaku

an
er

oi
dn

í t
on

om
et

ry
 (d

vo
uh

ad
ic

ov
é)

shock protected
24

shock protected
24



17

boso oscillophon

Tonometr boso oscillophon 
• dvouhadicový aneroidní tonometr
• v plastovém pouzdře pevně připevněný na manžetu
• průměr stupnice 48 nebo 60 mm
• s manžetou na suchý zip
• textilní pouzdro
• antikorozní měřící systém s ochranou proti přetlaku

48 mm

60 mm

Název
Obvod 
paže 
(cm)

Rozměr 
manžety 

(cm)

Rozměr 
vaku 
(cm)

Objednací 
číslo PN

Tonometr boso-oscillophon, s dvouhadicovou manžetou, Ø stupnice 60mm 740-322 081-0-111

Tonometr boso-oscillophon, s dvouhadicovou manžetou, Ø stupnice 48mm 740-324 080-0-111

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, standard 22-32  14x53  12x23  740-471 111-4-251

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, dětská 14-21  10x34  8x20  740-472 214-4-301

Výpustný ventil s utahovacím šroubem 740-602 060-7-200

Balónek, černý 740-621 010-7-100

an
er

oi
dn

í t
on

om
et

ry
 (d

vo
uh

ad
ic

ov
é)

shock protected
24

shock protected
24



18

boso classic privat, boso varius privat

Tonometr s fonendoskopem boso varius privat
• jednohadicový aneroidní tonometr s fonendoskopem
• ekonomická varianta s dokonalým tvarem
• průměr stupnice 60 mm
• fonendoskop je zabudován v manžetě na suchý zip
• chráněn proti otřesům a přetlaku
• antikorozní měřící systém
• velký ergonomický tlakový balónek
• moderní design celoplastového provedení

Tonometr s fonendoskopem boso classic privat
• aneroidní tonometr s fonendoskopem
• exkluzivní přístroj s patentovaným systémem 

hadic 2v1
• průměr stupnice 60 mm
• fonendoskop je zabudován v manžetě 
  na suchý zip
• velké černé pouzdro
• chráněn proti otřesům a přetlaku
• antikorozní měřící systém
• velký ergonomický tlakový balónek

Název
Obvod 
paže 
(cm)

Rozměr 
vaku 
(cm)

Objednací 
číslo PN

Tonometr boso - classic privat s fonendoskopem, hadice 2v1, 
Ø stupnice 60mm, černý 740-103 226-0-113

Manžeta, suchý zip, standard 22-32  12x23  740-155 113-4-267

Manžeta, suchý zip, velká 33-41  14x30  740-156 113-4-268

Převlečná matka, zástrčka, hadice, chrom 740-173 047-7-251

Výpustný ventil, chrom 740-603 060-7-601

Balónek, černý, vroubkatý 740-624 010-7-105

Tonometr boso - varius privat s fonendoskopem, s jednohadicovou manžetou, 
Ø stupnice 60mm, bílý 740-107 227-0-113

Manžeta, suchý zip, standard, šedivá 22-32  12x23  740-151 113-4-258

Manžeta, suchý zip, standard, černo-červená 22-32  12x23  740-152 113-4-257

Manžeta, suchý zip, velká, šedivá 33-41  14x30  740-153 113-4-152

Manžeta, suchý zip, velká, černo-červená 33-41  14x30  740-154 113-4-150

Balónek, šedý, vroubkatý 740-625 010-7-106

an
er

oi
dn

í t
on

om
et

ry
 s

 fo
ne

nd
os

ko
pe

m

36 shock protected

shock protected
36

2v1



19

boso egotest, fonendoskopy

Tonometr s fonendoskopem boso egotest
• jednohadicový aneroidní tonometr 

s fonendoskopem
• tlačítko na jemné odpouštění
• průměr stupnice 60 mm
• fonendoskop je zabudován v manžetě na 

suchý zip
• chráněn proti otřesům a přetlaku
• antikorozní měřící systém
• bílé a černé provedení

Fonendoskopy
bososcope cardio
• kardiologický fonendoskop s dvojitou hlavou
• vynikající akustika
• bohaté příslušenství

další typy fonendoskopů
• pro dospělé
• pro děti
• sesterské

Název Objednací 
číslo PN

Tonometr boso-egotest se stetoskopem, s jednohadicovou manžetou, 
Ø stupnice 60mm, černý 740-102 224-0-113

Tonometr boso-egotest se stetoskopem, s jednohadicovou manžetou, 
Ø stupnice 60mm, bílý 740-101 225-0-113

Fonendoskop bososcope Cardio 766-001 740-0-100

Fonendoskop boso Boli, dospělí, dvojitá hrudní část 766-002 700-0-100

Fonendoskop boso Boki, děti, dvojitá hrudní část 766-003 705-0-100

Fonendoskop boso Flac, dospělí, plochá hrudní membrána 766-004 710-0-100

Fonendoskop boso Nurse, sesterský 766-005 725-0-100

an
er

oi
dn

í t
on

om
et

ry
 s

 fo
ne

nd
os

ko
pe

m

shock protected
36

24



20

Tonometr boso Mercurius E
• auskultační měření krevního tlaku bez rtuti
• klasické měření tlaku v novém designu
• moderní technologie bezpečná k životnímu prostředí
• tlačítko MARK umožňuje připomenutí hodnoty tlaku
• zobrazení tepové frekvence
• 11 velikostí manžet (od kojeneckých po extra velké)
• 4 aretovatelné polohy displeje

Název
Obvod 
paže 
(cm)

Rozměr 
manžety 

(cm)

Rozměr 
vaku 
(cm)

Objednací 
číslo PN

Tonometr boso-Mercurius E, s dvouhadicovou manžetou 740-301 370-0-101

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, standard, černá 22-32 14x53  12x23  740-401-2H 121-4-250

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, standard, modrá 22-32  14x53  12x23  740-402-2H 120-4-250

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, standard, sv.modrá, omyvatelná 22-32  14x53  12x23  740-403-2H 120-4-250A

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, standard, šedivá 22-32  14x53  12x23  740-406-2H 121-4-256

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, standard, černá 22-32  14x53  12x28  740-408-2H 121-4-100

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, velká, černá 33-41  14x60  12x35  740-409-2H 121-4-110

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, velká, černá 33-41  14x71  12x45  740-411-2H 121-4-120

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, velká, černá 33-41  15x64  14x40  740-412-2H 121-4-130

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, stehno, černá >41  14x84  12x60  740-414-2H 121-4-200

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, stehno, černá >41  20x86  18x60  740-415-2H 121-4-210

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, dětská, barevná 14-21  10x34  8x20  740-416-2H 221-4-300

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, dětská, malá 8-13  6,5x28  5x12  740-418-2H 221-4-310

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, kojenci <8  6x34  4x20  740-419-2H 321-4-350

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, předčasně narození <8  4x20  2,5x10,5  740-420-2H 321-4-400

Výpustný ventil s utahovacím šroubem pro Mercurius E 740-601 060-7-201

Balónek, černý 740-621 010-7-100

boso Mercurius E

kl
as

ik
a 

v 
no

vé
m

 k
ab

át
ě

Šetrný k životnímu prostředí.

24

4 polohy displeje pro dobrou čitelnost

Plnohodnotná náhrada  

rtuťového tonometru



21

Tonometr boso Mercurius E
• auskultační měření krevního tlaku bez rtuti
• klasické měření tlaku v novém designu
• moderní technologie bezpečná k životnímu prostředí
• tlačítko MARK umožňuje připomenutí hodnoty tlaku
• zobrazení tepové frekvence
• 11 velikostí manžet (od kojeneckých po extra velké)
• 4 aretovatelné polohy displeje

Tonometr boso carat professional
• speciálně vyvinut pro lékařskou praxi
• oscilometrické měření krevního tlaku
• inteligentní automatika nafouknutí manžety
• jednoduchá a bezpečná obsluha jedním tlačítkem
• rozpoznání arytmie s grafickou indikací
• velký displej a moderní design
• prostor pro odložení manžety
• 3 velikosti manžet součástí kompletu (kromě verze E)
• síťový zdroj je součástí kompletu (kromě verze E)
• verze E - ekonomická varianta (manžeta standard, bez zdroje)
• verze PC - napojení na PC vč. USB kabelu, komunikace GDT,  
  spojeno s programem          a dalšími

Název
Obvod 
paže 
(cm)

Objednací 
číslo PN

Tonometr boso-carat professional 740-031 459-0-143

Tonometr boso-carat professional PC 740-036 465-0-143

Tonometr boso-carat professional E 740-037 467-0-143

Manžeta, suchý zip, standard 22-32  740-032 143-4-766

Manžeta, suchý zip, XL 32-48  740-033 143-4-767

Manžeta, suchý zip, XS 16-22  740-034 141-4-772

Síťový zdroj 740-035 410-7-153

boso carat professional

el
ek

tro
ni

ck
é 

to
no

m
et

ry

MediBus
KOMPATIBILNÍ

24



22

Tonometr boso medicus prestige (lékařský set)
• pro domácí i profesionální použití
• manžeta pro obvod paže 22-32 cm je součástí dodávky
• paměť na 30 hodnot pro 14 denní profil  
  (s datumem a časem)
• detekovaná arytmie je zobrazena graficky na displeji
• funkce softmatic pro šetrné napumpování a rychlé  
  vypuštění manžety
• velký displej se zobrazením 3 hodnot (TKs, TKd, TF)
• zobrazení střední hodnoty TK
• možnost připojení XS a XL manžety
• akustický časový signál pro měření krevního tlaku  
  a užívání léků 
• možnost připojení síťového zdroje

Název
Obvod 
paže 
(cm)

Délka 
hadice 
(cm)

Objednací 
číslo PN

Tonometr boso-medicus prestige (lékařský set) 740-008 450-0-143

Manžeta, suchý zip, standard 22-32  60  740-053 143-4-750

Manžeta, suchý zip, standard 22-32  100  740-054 143-4-755

Manžeta, suchý zip,  XL 32-48  100  740-055 143-4-756

Manžeta, suchý zip,  XS 16-22  100  740-056 141-4-771

Síťový zdroj 740-070 410-7-150

boso medicus prestige

el
ek

tro
ni

ck
é 

to
no

m
et

ry

36



23

SunTech   247™
• automatické nebo manuální měření TK (nafukování manžety el. pumpou)
• možnost rozšíření základní stanice o modul měření tělesné teploty a SpO2

• stanici lze umístit na zeď, na stůl nebo na pojízdný stojan
• různé velikosti manžet, od dětských po XXL (10 velikostí) 
• přesnost měření pro klinické použití ověřena dle standardů BHS, ESH a AAMI 

Název Objednací 
číslo PN

SunTech 247 - stolní, TK 825-111 99-0070-00

SunTech 247 - stolní, TK + teplota 825-112 99-0071-00

SunTech 247 - stolní, TK + SpO2 825-113 99-0072-00

SunTech 247 - stolní, TK + teplota + SpO2 825-114 99-0069-00

SunTech 247 - pojízdný, TK 825-121 99-0062-00

SunTech 247 - pojízdný, TK + teplota 825-122 99-0063-00

SunTech 247 - pojízdný, TK + SpO2 825-123 99-0064-00

SunTech 247 - pojízdný, TK + teplota + SpO2 825-124 99-0061-00

SunTech 247 - nástěnný, TK 825-131 99-0066-00

SunTech 247 - nástěnný, TK + teplota 825-132 99-0067-00

SunTech 247 - nástěnný, TK + SpO2 825-133 99-0068-00

SunTech 247 - nástěnný, TK + teplota + SpO2 825-134 99-0065-00

SunTech 247 - modul měření teploty 825-141 98-0128-00

SunTech 247 - modul SpO2 825-142 98-0129-00

SunTech® 247™

®

plná konfigurace
stolní provedení

měření TK
nástěnné provedení

plná konfigurace
pojízdné provedení

el
ek

tro
ni

ck
é 

to
no

m
et

ry

24

Provedení:    
• nástěnné
• stolní
• pojízdné

Příklady provedení

Modulární kombinace:
• měření TK
• měření TK + tělesné teploty 
• měření TK + SpO2

• měření TK + tělesné teploty + SpO2

AAMIBHSESH

NOVINKA



24

SunTech  CYCLE™
Vyvinut pro přesné a spolehlivé měření krevního tlaku při zátěžových 
vyšetřeních na ergometrech a běhacích pásech

• velký dobře čitelný displej
• jednoduché nasazení manžety
• možnost připojení SpO2 senzorů
• 4 velikosti manžet s mikrofonem (Orbit-K™)
• velký rozsah měření tlaků (TKs 50-250 mmHg, TKd 20-150 mmHg)
• bezproblémová integrace do ergometrických systémů (např. Medset 

FLASHLIGHT ERGO, ...)

Manžety Orbit-K™ jsou určeny pro auskultační měření krevního tlaku, 
vyznačují se odolným obalem manžety s přídavným návlekem k zajištění 
správné pozice mikrofonu. 

• komfortní obal manžety
• bezpečná fixace manžety při pohybu
• vak pro mikrofon zvyšuje opakovatelnost a spolehlivost měření
• snadná dezinfekce a čištění
• snadné vyjmutí gumového vaku před praním obalu manžety

SunTech® CYCLE™

el
ek

tro
ni

ck
é 

to
no

m
et

ry

MediBus
KOMPATIBILNÍ

P A D S Y
KOMPATIBILNÍ

24 AAMIBHS

®

NOVINKA



25

Suntech  Tango +
Vyvinut pro přesné a spolehlivé měření krevního tlaku, sledování EKG  
a dvojproduktu při klinických a zátěžových vyšeřeních
• velký a dobře čitelný displej
• jednoduché nasazení manžety
• možnost připojení SpO2 senzorů
• možnost připojení EKG modulu
• 4 velikosti manžet s mikrofonem (Orbit-K™)
• velký rozsah měření tlaků (TKs 50-250 mmHg, TKd 20-150 mmHg)
• bezproblémová integrace do ergometrických systémů  
  (např. Medset FLASHLIGHT ERGO, ...)

Název
Obvod 
paže 
(cm)

Délka 
hadice 
(cm)

Objednací 
číslo PN

Cycle - SunTech BP Stress Monitor 825-001 99-0049-01

Tango+ - SunTech BP Stress Monitor, bez EKG 825-002 99-0042-02

Tango+ - SunTech BP Stress Monitor, s EKG 825-003 99-0042-03

Manžeta Orbit-K, dospělá malá 18-27 825-401 98-0061-01

Manžeta Orbit-K, dospělá 25-35 825-402 98-0061-02

Manžeta Orbit-K, dospělá plus 27-40 825-403 98-0061-05

Manžeta Orbit-K, dospělá velká 32-44 825-404 98-0061-03

Manžeta Orbit-K, dosp.malá s mikrofonem 18-27 825-405 98-0062-01

Manžeta Orbit-K, dospělá, s mikrofonem 25-35 825-406 98-0062-02

Manžeta Orbit-K, dospělá plus, s mikrofonem 27-40 825-407 98-0062-05

Manžeta Orbit-K, dospělá velká, s mikrofonem 32-44 825-408 98-0062-03

Mikrofon k manžetě Orbit-K 825-421 98-0006-01

Propojovací hadice s kabelem pro Cycle 300 825-422 98-0086-00

Propojovací hadice s kabelem pro Cycle 200 825-423 98-0086-01

Propojovací hadice s kabelem pro Tango+ 400 825-425 91-0001-00

Propojovací hadice s kabelem pro Tango+ 180 825-425 91-0001-01

SunTech® Tango +
®

el
ek

tro
ni

ck
é 

to
no

m
et

ry

R

24AAMIBHS



26

Medset SCANLIGHT III

Ambulantní monitor krevního tlaku SCANLIGHT III byl vyvinut pro každodenní 
použití v nemocnicích a privátních ambulancích. Díky spolehlivosti měření 
pacientského záznamníku a přehlednosti vyhodnocovacího programu
získá lékař dokonalou představu o trendu krevního tlaku pacienta během celých 
24 nebo 48 hodin. 
Vyhodnocovací program SCANLIGHT je jednou z aplikací pacientského 
diagnostického systému PADSY. Ten se vyznačuje jednotným intuitivním 
uživatelským rozhraním a správou dat.

Spolehlivost a přesnost přístroje je ověřena dle standardů BHS a AAMI.

am
bu

la
nt

ní
 m

on
ito

rin
g 

TK
 (H

ol
te

r T
K

)

24 AAMIBHS

Pacient Nováková, Karolína COMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.o.
Narozen(-a) 05.02.1965 (45 roky) 17. listopadu 861
ID-pacienta -- 506 01 Jièín
Pohlaví/Výška/Váha ž /178 cm/62 kg --
Kardiostim. DDDR MUDr. Lant

[mmHg]

[1/min]
Èas [hod.]09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:00 01:00 03:00 05:00

40
50
60
70
80
90

100
110
120
130
140
150
160
170
180

Informace o záznamu Medikace Indikace

Celkové hodnocení Informace o fázi

Sys. [mmHg]
Dia. [mmHg]
MAP [mmHg]
TF [tep/m.]

Min.
112
58
84
65

Max.
168
104
128
122

Prùmìr
142
84

109
86

St.odch.
9,5

10,3
8,9

11,3

Start: 24.05.1996 09:00 Mìøení: 78
Konec: 25.05.1996 08:00 valid:  78 (100%)
Doba trvání: 23:00 invalid:  0 (0%)

Start Konec Mìøení
Denní fáze : 24.05.1996 09:00 24.05.1996 21:59 53
Noèní fáze : 24.05.1996 22:00 25.05.1996 06:00 17
Denní fáze : 25.05.1996 06:01 25.05.1996 09:00 8

Denní fáze Noèní fáze Vložená fáze

Sys. [mmHg]
Dia. [mmHg]
MAP [mmHg]
TF [tep/m.]

Min.
124

62
91
76

Max.
168
104
128
122

Prùmìr
143
86

110
90

St.odch.
8,3
9,7
7,8

10,1
Systola 84,0% > 135
Diastola 48,0% > 85

Min.
112
58
84
65

Max.
153

91
113
82

Prùmìr
137

77
102

74

St.odch.
12,4
10,0
10,3

6,2
Systola 81,0% > 120
Diastola 69,0% > 75

Denní / noèní rytmus
Noèní pokles [%] - Systola/Diastola  4,4/10,3
Non-dipper – Diastola < 15%
Noèní pokles [%] - Tepová frekvence  17,5

Zpráva

90281- Licence1.9.0.0LIGHTSCANPADSY 6.7.0.0 - 
www.medset.comMedsetTisk dne: 10.02.2010 23:30:48

Zde lékaø mùže zapsat vyhodnocení provedeného vyšetøení...

                                                                                                 MUDr. Josef Pilulka

ne a

Holter TK SCANLIGHT III
• 24 - 48 hodinové monitorování krevního tlaku
• oscilometrická metoda měření
• velmi tichý provoz pacientského záznamníku
• jednoduchá obsluha s Pomocníkem
• přehledný vyhodnocovací program
• závěrečná zpráva na jednu stranu A4
• export záznamů do formátu PDF, JPG
• připojení pomocí Bluetooth™
• možnost tisku pacientského deníčku
• komunikace s programy pro vedení ambulance 



27

Záznamníky boso TM2430, Spacelabs

Název
Obvod 
paže 
(cm)

Rozměr 
manžety 

(cm)

Délka 
hadice 
(cm)

Objednací 
číslo PN

Holter TK SCANLIGHT III, komplet 805-003 SWPSL3 U

Záznamník SCANLIGHT III, vč. příslušenství 805-102 AAG1210-02E

Manžeta standard, velikost M, SCANLIGHT II/III 24 - 32  805-301 AAZ1241-02

Manžeta dětská, velikost S, SCANLIGHT II/III 20 - 24  805-302 AAZ1241-01

Manžeta velká, velikost L, SCANLIGHT II/III 32 - 38  805-303 AAZ1241-03

Manžeta extra velká, velikost XL, SCANLIGHT II/III 38 - 55  805-305 AAZ1241-04

Pouzdro na SCANLIGHT II/III, vč. pásku 805-351 AAZ1200-02

Kabel komunikační pro SCANLIGHT II/III, seriový + USB 805-402 SLS-PLU

Záznamník BOSO TM-2430, vč. příslušenství 737-002 459-0-141

Manžeta standard, TM-2430 20 - 31  13x62  120  737-101 257-4-400

Manžeta velká, TM-2430 28 - 36  16x68  130  737-102 257-4-410

Manžeta dětská, TM-2430 15 - 22  10x40  95  737-103 257-4-420

Kabel komunikační pro TM-2430, sériový 737-902 451-7-113

Holter TK Spacelabs ABP 90207, komplet 736-202 ABP 90207

Holter TK Spacelabs ABP 90217, komplet 736-201 ABP 90217

Manžeta malá dětská, Spacelabs ABPM  13-20 736-221 015-0118-01

Manžeta dětská, Spacelabs ABPM 17-26 736-222 015-0067-01

Manžeta standard, Spacelabs ABPM 24-32 736-223 015-0068-02

Manžeta prodloužená, Spacelabs ABPM 32-42 736-224 016-0077-01Q

Manžeta extra prodloužená, Spacelabs ABPM 38-50 736-225 016-0109-01Q

pacientský záznamník  
boso-TM2430

pacientský záznamník 

SPACELABS 90217

am
bu

la
nt

ní
 m

on
ito

rin
g 

TK
 (H

ol
te

r T
K

)

P A D S Y
KOMPATIBILNÍ

P A D S Y
KOMPATIBILNÍ

24AAMIBHS

24AAMIBHS

SCANLIGHT – otevřený systém
Vyhodnocovací program SCANLIGHT je ote-
vřený i pro další typy záznamníků. V součas-
né době lze připojit záznamníky od výrobců  
Bosch + Sohn (Boso) a Spacelabs.

SCANLIGHT – Pomocník
Práce s vyhodnocovacím programem SCANLIGHT obsluze zjednodušuje integrovaný 
Plug and Play Pomocník. Ten provede v několika krocích obsluhu nasazením záznamní-
ku pacientovi a načtením dat ze záznamníku.



28

boso ABI systém 100

Název
Obvod 
paže 
(cm)

Délka 
hadice 

(m)

Objednací 
číslo PN

BOSO - ABI system 100, komplet 769-001 466-0-141

Manžeta ABI100, bez hadice, paže, standard 22 - 42  769-101 143-4-768

Manžeta ABI100, bez hadice, paže, velká 32 - 48  769-110 143-4-771

Manžeta ABI100, bez hadice, kotník 18 - 38  769-102 143-4-769

Hadice ABI100, pravá paže, červená 2 769-103 466-7-250

Hadice ABI100, levá paže, žlutá 2 769-104 466-7-251

Hadice ABI100, pravý kotník, černá 3,5 769-105 466-7-252

Hadice ABI100, levý kotník, zelená 3,5 769-106 466-7-253

Držák manžety ABI 100 - pod lehátko 769-111 143-4-770

Držák manžety ABI 100 - na zeď 769-112 143-4-772

Síťový zdroj, ABI100 769-107 410-7-154

Boso ABI Systém 100
• jednoduché zjištění indexu kotník-paže (ABI index)
• současné měření TK na všech čtyřech končetinách najednou
• oscilometrická metoda měření
• zobrazení oscilačních pulzů
• přehledné zobrazení naměřených hodnot
• včasná diagnostika ICHDK 
• komunikace s programy pro vedení ambulance 
  

Přístroj BOSO ABI 100 přináší zcela novou metodu měření indexu kotník-paže 
(ABI - Ankle Brachial Index).
Jednoduchá a rychlá obsluha umožňuje široké použití této vyšetřovací metody. 
Tím je možné včas rozpoznat příznaky ICHDK u asymptomatických pacientů. 
Přístroj BOSO ABI 100 nyní otevírá dveře k řešení onemocnění ve velmi 
časném stadiu.
Přístroj BOSO ABI 100 změří ABI index rychle, přesně a spolehlivě.

KLINICKY

OVĚŘENO

m
ěř

en
í A

B
I i

nd
ex

u

držák manžet 

24 www.boso-abi.cz



29

dopplery Huntleigh

Název
Rozměr 
manžety 

(cm)

Objednací 
číslo PN

Huntleigh Multi Dopplex II 721-002 MD2-P

Huntleigh Mini Dopplex 721-003 D900-P

Sonda vaskulární (4 MHz) 721-103 VP4 HS

Sonda vaskulární (5 MHz) 721-104 VP5 HS

Sonda vaskulární (8MHz) 721-105 VP8 HS

Sonda vaskulární EASY (8MHz) 721-106 EZ 8

Sonda vaskulární (10MHz) 721-107 VP10 HS

SW Dopplex Reporter III 721-201 DR3

Palcová manžeta, velká 2,5x12  721-252 ACC 162

Palcová manžeta, malá 1,5x9 721-253 ACC 163

Sada pro vyšetření diabetické nohy 
(Multi Dopplex II, 8 MHz sonda, 10g monofilament, 2ks prstových 
manžet, standardní manžeta, tonometr, kufr, instruktážní video)

721-051 DFK1-P

Multi Dopplex II
• bi-direkcionální kapesní doppler
• vhodný pro cévní i fetální vyšetření 
• přehledný LCD displej se znázorněním 

dopředného a zpětného toku krve
• měření systolického tlaku 
• výměnné sondy 2 - 10MHz 
• možnost připojení k PC

Mini Dopplex
• vhodný pro cévní i fetální vyšetření
• měření systolického tlaku
• kvalitní zvukový výstup 
• systém aktivního potlačení šumu
• LCD displej
• výměnné sondy 2 - 10MHz

cé
vn

í d
op

pl
er

y

palcová manžeta

výměnné sondy

24

24



30

manžety a další příslušenství

m
an

že
ty

 a
 d

al
ší

 p
řís

lu
še

ns
tv

í

dětské manžety

hadicové rychlospojky

manžety různých velikostí

výpustné ventily náhradní balónky v barevných provedeních

náhradní vaky manžet různých velikostí

prodlužující 
hadice - kroucená

Příslušenství a doplňky je možné objednat na e-shopu: www.tonometr.cz nebo www.tonometer.sk



31

Společnost COMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.o. je vlastníkem řady 
certifikátů od předních evropských výrobců zdravotnické techniky 
jako např. BOSO, MEDSET, SunTech a dalších. Certifikáty jsou navíc 
podpořeny praktickými zkušenostmi při řešení konkrétních technických 
problémů našich zákazníků a jsou základním předpokladem k tomu, 
abychom mohli poskytovat kvalitní poradenské a konzultační služby, na 
jejichž základě se snažíme usnadnit každodenní praxi našich zákazníků.

Za instalaci, zprovoznění a veškerou další technickou a softwarovou 
podporu provozu vysoce náročných medicínských přístrojů a systémů 
zodpovídá tým našich servisních a instalačních specialistů. Tito pracovníci 
mají přímé napojení na naše obchodní partnery v Evropě a účastní se 
pravidelně obchodních a servisních školení přímo u výrobce. Pracovníci 
obchodního a servisního oddělení tak procházejí neustálým vzděláváním 
a zvyšováním kvalifikace, aby mohli našim zákazníkům poskytovat trvale 
vysokou úroveň servisu a služeb.

V rámci péče o zákazníka zajišťujeme komplexní záruční a pozáruční 
servis – opravy, kalibrace, ověření, bezpečnostně technické kontroly, 
ekologickou likvidaci.

Pro zkvalitnění a zjednodušení pozáručního servisu nabízíme svým 
zákazníkům před uplynutím záruční doby uzavření některého typu servisní 
smlouvy. Servisní smlouvy se mohou lišit svým obsahem a délkou trvání. 
Pro dlouhodobé smlouvy (doba trvání nad jeden rok) a smlouvy pro 
více přístrojů nabízíme slevy a to v souladu s běžnými cenami za servis 
a údržbu.

V rámci péče o přístroje doporučujeme a zajišťujeme provedení 
bezpečnostně technické kontroly (dle zákona 346/2003 Sb.) pracovníky 
našeho servisního oddělení.

Naše společnost dále spolupracuje s řadou autorizovaných metrologických 
středisek (AMS), jejichž prostřednictvím Vám nabízíme metrologické 
ověření přesnosti stanovených měřidel a zařízení podléhajících pravidelným 
metrologickým prohlídkám – např. tonometry, váhy, teploměry atd.

Autorizace, servis, kalibrace, PBTK

SunTech Medical Limited 

Oakfield Industrial Estate, Eynsham, OX29 4TS England 

Tel +44 1865 884234; Fax +44 1865 884235 

 
 

 

Distributor Authorisation 

 

 
SunTech Medical Limited 
Oakfield Industrial Estate 
Stanton Harcourt Road 
Eynsham 
OX29 4TS England 

 
 

 
Advise that:  

Compek Medical Services s.r.o. is authorised to distribute and provide after sales support 

in Czech Republic for products manufactured by SunTech Medical. 

 
Relevant technical and product support will be provided to Compek Medical by the 

manufacturer SunTech Medical. 
 
SunTech Medical (USA) is FDA registered and received ISO9001, EN46001 and 

ANSI/ASQC Q9001-1994 accreditation in 1997.  All products manufactured by SunTech 

Medical meet relevant FDA, IEC and CE marking criteria. 

 
Signed: 
 
 

 
 
Paul Owen  

 
 

 
 

European Sales Manager 
 

 
 

 

SunTech Medical  

au
to

riz
ac

e,
 s

er
vi

s,
 k

al
ib

ra
ce

, P
B

TK



COMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.o.
17. listopadu 861, 506 01 Jičín
mobil:  + 420 605 281 433
tel./fax: + 420 493 524 534
e-mail: info@compek.cz
www.compek.cz

pobočka Plzeň:

Masarykova 1132/62, 312 00 Plzeň
mobil:  +420 736 773 551
tel./fax:  +420 373 724 213
e-mail: plzen@compek.cz

pobočka Hradec Králové:

Vážní 899, 500 03 Hradec Králové
mobil:   +420 603 172 425
tel./fax: +420 495 514 105
e-mail: hradec@compek.cz

COMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.o.
Strážna 11, 831 01 Bratislava 
mobil:  + 421 908 758 793
fax:   31 7855 921
e-mail: info@compek.sk
www.compek.sk

Váš dodavatel:

Kontaktní údaje:

Kompletní sortiment přístrojů pro měření krevního tlaku 
najdete na našem specializovaném internetovém obchodu:

     www.tonometr.cz
    www.tonometer.sk

 + 421


